·'li PREFEITURA MUNICIPAL DE RECREIO
CEP 36.740-000 - ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA N° 268, DE 08 DE OUTUBRO DE 2018.

NOMEIA OCUPANTE DE CARGO EM COMISSÃO.

O PREFEITO DO MUNiCíPIO DE RECREIO, ESTADO DE MINAS GERAIS,
no uso de suas atribuições legais, considerando o disposto no art. 81, inciso IX, da Lei
Orgânica do Munícipio de Recreio.

RESOLVE:

Art. 1°. Nomear o Senhor Luís OTÁVIO GUILHERME SILVA, CPF nO
015.424.396-55, para ocupar, em comissão o cargo de livre nomeação e exoneração
de Secretário Municipal de Agricultura, Pecuária e Pesca, a partir desta data.

Art. 2°. Revogadas as disposições em contrário esta portaria entrará em
vigor na data de sua publicação.

CUMPRA-SE. PUBLICA-SE.

Prefeitura Municipal de Recreio, MG, 08 de outubro de 2018. 80° da Emancipação Político
Administrativa.

JOSÉMA+l~'DE BARROS
\ /

Prefeito de Recreio

i t>REFEITURAMUNICIPAL DE RECREIO-iG
I PUBLICADO EM ..o.~.../.)9..../..J ..

~ \J::~/'>...ÀJ ~ f.).~~ .
..................).':~ .
....•••••••.••••••••. \c....'!. ••. ::::;:~

. iJREFEITURA MUNICIPAL DE RECREIO - MGIPUBLICADO EM ..J9 .../..W,..../..P.6...
I ~.\0.f0.9...~~fD.~: ..I~ ..

. ~~ .